RESITELSKY TYM

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Bachanova Veronika Ing.

¢len fesitelského tymu

604 342 861 549 491 720 vbachanova@seznam.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PFisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Pfisludnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Pfisludnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PFisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PfisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Pfisludnost k organizaci

Basl Josef prof. Ing. CSc.

Clen feSitelského tymu

224 941 056  josef.basl@vsem.cz

Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace

Benes Michal Ing.

Clen FeSitelského tymu

224941056  michal.benes@vsem.cz
Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace

Blazek Ladislav prof. Ing. CSc.

Clen feSitelského tymu

549 493 293 549 491 720 blazek@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Capek Jan Ing.

Clen feSitelského tymu

549 494 530 549 491 720 40604@mail.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Castek Ondiej Ing.

¢len fesitelského tymu

549 493 175 549 491 720 4209@mail.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Cicha Martin Ing.

Clen feSitelského tymu

224941056  martin.cicha@vsem.cz

Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace

Czesana Véra Ing. CSc.

spoluresitel

224 500 540 602 628 727 224 500 502 czesana@nvf.cz

Narodni vzdélavaci fond, o.p.s. NOZV
kmenovy pracovnik organizace

Franc Ales Ing.

Clen feSitelského tymu

549 494 213 723 440 776 549 491 720 alesfranc@hotmail.com

Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Gracz Viliam Ing.

Clen Fesitelského tymu

224941056  viliam.gracz@vsem.cz
Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace

Hajek Mojmir Ing. CSc.

Clen feSitelského tymu

224 941056  mojmir.hajek@vsem.cz
Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace

Havlickova Véra Ing.

Clen FeSitelského tymu

224 500 542 224 500 502 havlickova@nvf.cz
Narodni vzdélavaci fond, o.p.s. NOZV




Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PrisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PFisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PFisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Pfisludnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Pfisludnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PfisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci

kmenovy pracovnik organizace

Hlousek Miroslav Ing.

¢len fesitelského tymu

549 494 530 608 130 755 549 491 720 hlousek@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
pracovnik pfijaty na dobu FeSeni projektu

Jandova Monika Ing.

Clen feSitelského tymu

549 496 467 549 491 720 jandova@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
pracovnik pfijaty na dobu FeSeni projektu
Kadefabkova Anna doc. Ing. Ph.D.

spolufesitel

224 941 056  anna.kaderabkova@vsem.cz
Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.

kmenovy pracovnik organizace

Kahoun Jaroslav Ing.

Clen feSitelského tymu

224941056  jaroslav.kahoun@vsem.cz

Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.

kmenovy pracovnik organizace

Kofrofiova Olga PhDr. Ph.D.

Clen FeSitelského tymu

224 500 543 224 500 502 kofronova@nvf.cz
Narodni vzdélavaci fond, o.p.s. NOZV

kmenovy pracovnik organizace

Kratinova Petra Bc

Clen feSitelského tymu

224941056  petra.kratinova@vsem.cz

Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.

kmenovy pracovnik organizace

Kubatova Eva Ing.

Clen feSitelského tymu

549 491 785 774 559 842 549 491 720 kubatova@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Kvizda Martin Ing. Ph.D.

¢len fesitelského tymu

549495731 549491 720 kvizda@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Matouskova Zdenka Ing. CSc.

Clen feSitelského tymu

224 500 547 224 500 502 matouskova@nvf.cz
Narodni vzdélavaci fond, o.p.s. NOZV

kmenovy pracovnik organizace

Miiller Karel doc. Ing. CSc.

¢len fesitelského tymu

224 941 056  karel.muller@vsem.cz

Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace

Musil Karel Ing.

Clen feSitelského tymu

549 495 332 549 491 720 42159@mail.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Musil Per Ing.

Clen FeSitelského tymu

549 494 213 608 568 601 549 491 720 pmusil@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta



Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PrisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PFisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PFisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Pfisludnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Pfisludnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PfisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci

kmenovy pracovnik organizace

Ondréka Pavel prof.Ing. CSc.

¢len fesitelského tymu

549 496 398 549 491 720 ondrka@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Paleta Tomas Ing.

Clen feSitelského tymu

549 496 467 549491 720 paleta@mail.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
pracovnik pfijaty na dobu FeSeni projektu

Pazour Michal Ing.

Clen FeSitelského tymu

224941056  michal.pazour@vsem.cz

Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace

Polansky Jifi Ing.

Clen feSitelského tymu

549 495 629 549 491 720 50589@mail.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
pracovnik pfijaty na dobu FeSeni projektu

Pour Jan doc. Ing. CSc.

Clen FeSitelského tymu

224 941 056  jan.pour@vsem.cz

Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace

Povolna Michaela DiS.

Clen feSitelského tymu

224 500 545 224 500 502 povolna@nvf.cz
Narodni vzdélavaci fond, o.p.s. NOzZV

kmenovy pracovnik organizace

Pravdova Lydie

Clen feSitelského tymu

549 496 789 604 158 691 549 491 720 pravdova@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Rektrofik Jaroslav doc. Ing. CSc.

¢len fesitelského tymu

549 496 950 607 761 126 549 491 720 rektorik@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Rojicek Marek Ing.

Clen feSitelského tymu

224 941 056  marek.rojicek@vsem.cz

Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace

Simova Zderka Mgr.

¢len fesitelského tymu

224 500 543 224 500 502 simova@nvf.cz
Narodni vzdélavaci fond, o.p.s. NOZV

kmenovy pracovnik organizace

Slany Antonin prof. Ing. CSc.

feSitel

549 497 249 603 161 192 549 491 720 slany@muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Smejkal Vaclav JUDr. Ph.D

Clen FeSitelského tymu

224941056  vaclav.smejkal@vsem.cz
Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.



Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PrisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PFisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PFisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Pfisludnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Pfisludnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PfisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

Prislusnost k organizaci

kmenovy pracovnik organizace
Smutny Miroslav
¢len fesitelského tymu
549 497 318 603 799 340 549 491 720 smutny@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace
Spalek Jifi Mgr. Ph.D.
Clen feSitelského tymu
549 497 985 549 491 720 Jiri.Spalek@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace
Spévacek Vojtéch prof. Ing. DrSc.
Clen Fesitelského tymu
224 941 056  vojtech.spevacek@vsem.cz
Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace
Taisl Jifi JUDr. Ph.D.
Clen feSitelského tymu
224941056  jiri.taisl@vsem.cz
Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace
Tome$ Zdenék Ing. Ph.D.
Clen FeSitelského tymu
723 735 876 549 491 720 tomes@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace
Tonner Jaromir Mgr.
Clen feSitelského tymu
549 496 800 549491 720 Jaromir.Tonner@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
pracovnik pfijaty na dobu FeSeni projektu
Vasi¢ek Osvald doc. Ing. CSc.
Clen feSitelského tymu
549 498 284 721 956 807 549 491 720 osvald@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace
Vintrova Razena Ing. DrSc.
¢len fesitelského tymu
224 941 056  ruzena.vintrova@vsem.cz
Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace
Viturka Milan doc. RNDr. CSc.
Clen feSitelského tymu
549 498 376 602 942 041 549 491 720 viturka@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace
Zackova Hana
¢len fesitelského tymu
224 500 541 605 729 739 224 500 502 zackova@nvf.cz
Narodni vzdélavaci fond, o.p.s. NOZV
kmenovy pracovnik organizace
Zak Milan prof. Ing. CSc.
Clen feSitelského tymu
224 941 056  milan.zak@vsem.cz
Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.
kmenovy pracovnik organizace
Zdarek Vaclav Ing.
Clen FeSitelského tymu
224 941 056  vaclav.zdarek@vsem.cz
Centrum ekonomickych studii VSEM, o.p.s.



Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PrisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

Celé jméno

Role pfi feSeni projektu
Spojeni

PFisluSnost k organizaci
Pracovni pomér

kmenovy pracovnik organizace

Zidek Libor doc. Ing. Ph.D.

¢len fesitelského tymu

549498 790 549 491 720 zidek@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace

Zitek Vladimir Ing. Ph.D.

Clen feSitelského tymu

549 494 627 606 391 468 549 491 720 zitek@econ.muni.cz
Masarykova univerzita Ekonomicko-spravni fakulta
kmenovy pracovnik organizace



